
ZARZĄDZENIE Nr 49/2014 

WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 3 listopada 2014 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli urzędu do ochrony lokali wyborczych znajdujących się 
na terenie Gminy Kowiesy 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli urzędu do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
znajdujących się na terenie Gminy Kowiesy w osobach: 

1) Pan Tadeusz Białek, zam. Paplin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kowiesach, 
2) Pan Maciej Kukieła, zam. Paplin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeruzalu, 
3) Pan Jarosław Wiedeński, zam. Wola Pękoszewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w 

Woli Pękoszewskiej, 

4) Pan Bartłomiej Kukieła, zam. Papli n - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turowej Woli, 
5) Pan Jerzy Konarski, zam. Stary Wylezin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Starym 

Wylezinie. 

§ 2. Zakres obowiązków określa pisemne upoważnienie. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


